TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 0001-2025

Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  MARCIO  MICHAEL  DO
NASCIMENTO FARIAS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CAMARA
MUNICIPAL DE LIMOEIRO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão,  na forma Eletrônico nº 0001-2025, referente ao
Processo Administrativo nº 00016.20250120/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.590.241/0001-94 - IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE
COMBUSTIVEL LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Gasolina PETROBRAS 15.000,
00 Litro 6,49 6,49 97.350,00

2 Óleo diesel PETROBRAS 10.000,
00 Litro 6,47 6,47 64.700,00

VALOR TOTAL 162.050,00

Homologado para IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 27.590.241/0001-94, pelo melhor valor de R$ 162.050,00  (cento e sessenta e
dois mil e cinquenta reais), em 11/02/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-02-11T13:25:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Marcio Michael do Nascimento Farias
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente